Ipunoowcenue 1 k npasunam npuema 6 'OY BO JIHP «JI['TIV» na 2021-2022 yuebnwiii 200

Ilepeuensb ypoBHeii npodeccHOHAIBLHOT0 00pa30BaHUsl M HANIPABJIEHUI MOJATOTOBKY (CNENUATBHOCTEI),

10 KOTOPBLIM 00BSIBJISIETCS] MPUEM HA 00ydeHHe, JJueH3uoHHbIe 00bembl B 'OY BO JIHP JIT'TTY»

JInteH3nOHHBIA 00BEM

No 11/ Kox HanmenoBanue HanpasieHus [Ipodunb noaroroBku/
B MOJATOTOBKH / CIICITUAIBHOCTH CTIeTIATA3AIIHS OYHas OYHO-3a0YHAas 3a09Has
YIIO «bakajaaBpuar»
1 01.03.01 MaremaTuka MaremaTrueckue u uppoBbIe 100 0 100
TEXHOJIOTUH B 00pa30BaHuU
2 03.03.02 duznka - 110 0 80
3 04.03.01 Xumust MenunuHckas 1 hapMarieBTHIeCKast 115 0 0
XUMUS
PernonanpHas mosuTHKA U
4 05.03.02 I'eorpadus TEPPUTOPUATILHOE YIIPABJICHUE 100 0 100
Typu3m u S5KCKYpCHOHHOE JEJI0
OO01as 6uonorus
5 06.03.01 buonorus buomMenunuza u nabopaTopHas 100 0 120
JIMAarHOCTHKA
6 37.03.01 Tcuxonorus HpaxTutieckas NCuxonorus 170 0 310
[IpakTruyeckas CUXOJIOTHUS
(PoBenbkoBCKuUil (haKynbTeT)
7 39.03.01 Conmonorus Coumosnorus ynpaBJIeHHs 75 0 50
YmpaBieHue U opraHuzanus
COIMANIbHOM pabOTHI
8 39.03.02 ConmanbHast pabota [Tcuxoconmanehas padoTa ¢ 115 0 100
HaceJleHueM

YHpaBHCHI/Ie W OpraHusanus




conuanbHOM paboTh! (POBEHBKOBCKUH
(baxyabpTeT)

39.03.03

Opranu3zanus paboThl ¢ MOJIOJEXKbIO

YrpaBieHue MOJIOAESKHON NOJIUTHKON

100

90

10

41.03.01

3apyOexHOE pErHOHOBEICHUE

PernonanpHas moymTHKa U
pEeruoHaIbHOE yIpaBiieHHE (C
YTIyOJIEHHBIM U3YYeHUEM
MHOCTPAHHBIX SI3bIKOB)

50

30

11

41.03.04

Tlonuronorus

ITomutueckue HWHCTHUTYTBI, ITPOLECChI
U TEXHOJIOTUHN

[TonuTnyeckoe ynpaBieHue u
roCyJapCTBEHHAas MTOJIUTHKA

60

45

12

41.03.05

Mex1yHapoJHbIE OTHOIICHUS

100

o

80

13

42.03.02

Kypranucruka

100

o

50

14

42.03.03

M3narennckoe aeno

40

40

15

44.03.01

Hellal"Ol"I/ILIeCKOG O6p330BaHI/IC

JomkosibHOE 00pazoBaHme

HavanpHOe 0Opa3oBanue

My3bikanbHOE 00pa3oBaHUE

N300pa3utenbHOE NCKYCCTBO

JlononHuTeIRHOE 00Opa30oBaHUe ACTCH
1 B3POCIIBIX

Kynbryponorudeckoe oOpazoBaHue

Nudopmaruka

Texuomorus

HudpoBoe obpazoBanme

be3omacHOCTh XXU3HENEATEILHOCTH

HauanpHoe oOpazoBaHue
(PoBenbkoBCKuUl (hakynbTeT)

WNndopmaruka (PoBeHbKOBCKUI
(haxyabTeT)

JlomkonbHOE 00pa3zoBaHue
(PoBenbpkoBCKHil (hakynbTeT)

350

270

16

44.03.03

CrnenuanbHoe (J1epeKTOIOrHYECKOe)
obOpa3oBaHue

CHCI_II/IaJ'IBHaH TICUXOJIOT U

Jloronenusa

90

110




17

44.03.04

[Ipodeccrnonansuoe o0yuenue (1o
OTpacIIsiM)

TexHOoIorNH Xy10KECTBEHHON
00paboOTKK MaTepUajOB

TeXHOHOFI/Iﬂ H opraHmauHs{
OOIECTBEHHOTO ITUTAHUS

TexHonorus u3aeianii Jerkou
MIPOMBIIIIEHHOCTH

be30macHOCTh KU3HEAEATETHOCTH 1
oxpaHa TpyJa B chepe oopazoBaHus

MonennpoBanue UPPOBBIX
mwiathopm

TexHonorun Xymn0xKeCcTBEHHON
00paboTKN MaTepUasoB
(PoBenbKkOBCKUH (haKyIbTET)

675

620

18

44.03.05

[Temarornueckoe obpazoBanue (¢
JIBYMsI TPOGUISIMU MTOATOTOBKH)

Xumus. buonorus

Buonorusa. Dxonorus

I'eorpadus. buonorus

dusznyeckas KyabTypa.
HauanpHast BoeHHasl MOArOTOBKA

Marematuka. Mapopmaruka

MaremMaTuka. DKOHOMHUKA

dusuka. Matemaruka

Odusuka. Madopmarrka

®dusrka. ACTpOHOMUSA

JomkosibHOE 0Opa3oBaHHME.
Jloronenusa

JomkosibHOE 00pa3oBaHME.
AHTTTUACKUN A3BIK

Havansnoe oOpa3zoBanue.
AHTIIUACKUN A3BIK

Wcropus. O6mecTBo3HAHUE

Marematuka. MapopmaTrka
(PoBenbkoBCKHil hakynbTeT)

JlonikonpHOE 00Opa3oBaHue.

600

455




Jloroneaust (PoBeHbKOBCKUI
(baxyabpTeT)

19

45.03.01

dunonorus

OteuecTBeHHAs! (PHUITIOJIOTHSL.
Pycckuii s13bIK M tuTepaTypa

3apyOexHast GrtoorHs. AHTIIUHACKAN
SA3BIK

Pycckuii s13b1k 1 muTeparypa,
MHOCTPAHHBIN S3bIK (QHTJIMICKUIN)

3apy0OexxHast GuIoJIoTHs. AHTTUNCKHI
Y BTOPOW MHOCTPAHHBIN A3BIK
(xuTaiickuil, apabCKuii, TyperKuil)

3apyoOexnas dunonorus. Mcmanckuii
Y BTOPOW MHOCTPAHHBIN A3BIK
(aHrIMICKMiT)

3apy0OexxHas GUI0JIOTHS.
@paHIy3CKU U BTOPO HHOCTPAHHBII
SI3BIK(QHT M CKUI)

3apyoOexnas ¢unosorus. Hemernkuii u
BTOPOH MHOCTPAHHBIN
SI3BIK(QHTJIMACKU )

3apyoOexxHas dunosorus. SInoHCKU 1
BTOPOH MHOCTPAHHBIN
SI3BIK(QHTJIMACKU )

3apyOexHas ¢unonorus. Kuraiickuii
Y BTOPOI MHOCTPAHHBIH
SI3BIK(QHT M CKUI )

OteuecTBeHHAs! (PUIIOJIOTHSL.
Pycckuii 1361k 1 tuTeparypa
(PoBenbkoBCKHil (hakynbTeT)

1465

1834

20

45.03.02

JImHrBUCTHKA

JIuHrBUCTHYECKOE OOecreyeHne
TypU3Ma U SKCKYPCUOHHOU
JESITEIBHOCTH

50

40

21

46.03.01

Hcropus

I/ICTOpI/IKO -KYJIbTYpHasA ACATCIbHOCTD

140

150




Opranuzanys Je10Iporu3BOCTBA B

OopraHax rocyIapCTBEHHOH BJIACTH U 90 100
MECTHOTO CaMOYIIPABIICHUS
22 46.03.02 J10KyMEHTOBEACHHE 1 Opranu3zanust 1eJ10MpOrU3BOJICTBA B
aApXUBOBEIICHHE .
OpraHax rocyJapCTBEHHOH BJIACTH U
MECTHOTO CaMOYIIPaBIICHUS
(PoBenbKkOBCKUH (aKyJabTET)
Du3KynpTypHOE 00pa3oBaHKe
23 49.03.01 dwusznyeckas KyiIbTypa Ou3KyIBTYpHOE 00pa3oBaHNe 220 240
(PoBenbkoBCKuil hakynbTeT)
dusznyeckas KyapTypa JJis JIUI C
24 49.03.02 OTIIIOHCHHAMH B COCTOANHH duznyeckas peadrIATaIUs 90 65
310pOBBs (aganTuBHAs (HU3UIECKas
KYJIbTYpa)
CnopTuBHasi MOATOTOBKA B
25 49.03.03 Criopt n3OpanHoM 150 50
BU/JIE CTIOPTA, TPEHEPCKO-
IpernojaBaTesIbCKas eI TeIbHOCTD
YIIO «Cneuunaaurer
JIunrsuctuyeckoe obecreyeHme
26 45.05.01 [TepeBo u mepeBoIOBEICHUE MEALOCYAAPCTBCHIEIX OTHOMCHIH 200 0
JIunrsuctuyeckoe obecreyeHme
BOCHHOU JIESITEIbHOCTU
YIIO «Marurcparypa»
27 01.04.01 Maremartuka - 30 45
28 03.04.02 Prsia OyHIaMeHTaNbHas U TPUKIIaIHAS 20 10
buzmnka
29 04.04.01 Xumust - 35 50
buoxumus
30 05.04.02 [eorpadus Typu3M U 3KCKYPCHOHHOE JIENIO0 50 25
boranuka
31 06.04.01 buonorus I'enetuka 60 50

Du3noJIorys YeJIOBeKa M *KUBOTHBIX




buopazHooOpa3zue u pecypcbl
JKMBOTHOI'O MHUpa

DKosorusg

32

37.04.01

Tlcuxomnorusa

[Icuxomornyeckoe KOHCYJIbTUPOBAHUE

[Icuxosiorust pa3BUTHs

KpusucHas ncuxonorus

100

50

33

39.04.01

ConmoJiorus

ConuoJiorus yrpaBjieHHUs

40

40

34

39.04.02

ConuanbHas pabota

VYrpasieHue u opraHu3anus
COIIMAJILHOM paboThI

[TcuxocomnmanpHas paboTa B CUCTEME
COIIMAJILHOMN 3aIIATEI

70

50

35

39.04.03

Opraau3zanust paboThl C MOJIOIEKBIO

YrpaBieHrue MOJIOAEKHOW MOJUTUKOM

40

40

36

41.04.01

3apy0ekHOE PErHOHOBEICHUE

[Honutnyeckue npoodaemMsbl
IJ100aJTbHOTO U PETHOHAJIBHOTO
pa3BUTHS (CO 3HAHUEM MHOCTPAHHBIX
SI3BIKOB)

30

30

37

41.04.04

TTonuTonorus

[Tonutryeckue HUHCTHUTYTEI, ITPOLECChI
" TEXHOJIOI'UU

ITonuTueckoe YIIpaBJIICHUE U
TOCyJapCTBCHHAs IMOJIMTUKA

45

45

38

41.04.05

MC)K,HYHapOI[HBIC OTHOLICHUA

MHpOBaH ITOJIMTHKA

120

o

50

39

42.04.02

Kypnanucruka

50

o

50

40

42.04.03

M3narennckoe aeno

30

20

41

44.04.01

Ilenarorunueckoe oOpa3oBaHue

I[OH.IKOJ'IBHOG 06pa3013aHHe

HavansHoe oGpa3oBanue

VYnpasienue o0pa3oBaTenbHBIMU
OpraHu3aIusIMu

[Menaroruka BeICIIETO
npo¢eccuOHaTBLHOTO
oOpa3oBaHus

N3006pa3uTenbHOE HCKYCCTBO

My3bIKanbHOE 00pa3oBaHue

Kynpryponoruueckoe o6pa3zoBanue

300

255




dusnveckoe 00pa3oBaHue

Marematuueckoe oOpazoBaHue

WNndopmaruka n oOpazoBaTenbHas
pOOOTOTEXHUKA

DneKTpOHHBIE 00pa30BaTEIbHbIE
TEXHOJIOI'MH

be3omnacHoCTh )XU3HEAEATENHbHOCTHU

TexHosornueckoe 00pa3oBaHue

42

44.04.03

CrneunanbHoe (1edeKTOIOTUIECKOEe)
o0OpazoBaHue

OOyueHure 1 BOCIIUTAHUE JIETEH C
MCUXO(PU3NIECKUMHU HAPYIICHUSIMU

Jloronenns

80

40

43

44.04.04

[Ipodeccrnonansuoe ooyuenue (1o
OTpaCIIsIM)

TexHonorun Xyn0xKeCcTBEHHON
00paboOTKN MaTepUaJOB

TeXHOHOFI/Iﬂ nu OpFaHI/I3aHI/I$I
0OIIIECTBEHHOTO ITUTAHUSA

Texnonorus U3AeIUN JETKOU
MIPOMBIITIICHHOCTH

200

135

44

45.04.01

dunonorus

OreuecTBeHHas ¢utonorus. Pycckuii
S3BIK U JIUTEpaTypa

3apy0OexxHas GuIoJoTHsI. AHTITUHCKHAMA
SI3BIK

3apyoOexxnas dunonorus. Mcmanckui
SI3bIK M BTOPOM MHOCTPAaHHBII
(aHrmuiicKmin)

3apyOexHas ¢unonorus. Hemernkuii
SI3bIK M BTOPOM MHOCTPaHHBIH
(aHTITMHCKUT)

3apyOexHast PUIOIOTHS.
DpaHIy3CKUH A3BIK U BTOPOU
WHOCTPAHHBIN (aHTTHICKUIT)

3apyOexHast GuiIonorus. AHTITUHCKUAN
A3BIK U BTOPOY MHOCTPAHHBIN
(kuTaiickuit)

260

300




JIMHrBOIMIAKTHKA U MEKKYJIBTYPHOE
o0pa3oBaHue (aHITIMHCKUH,

45 45.04.02 JIuHTBHCTHKA . 50 95

HEMEIKU/

KUTaNUCKUN SI3bIKN)
Bocroxk-3amnan:
46 46.04.01 Ucropus 100 70
MEXKITMBUIIA3AIIHOHHBIC
B3aMMOOTHOIIICHUS
JloKyMeHTOBE IeHIE I JIoKyMEeHTaIlMOHHBIE CHCTEMBI 1
47 46.04.02 ™ A apXWBBHI B PETHOHALHON CHCTEME 60 60
apXHUBOBEJICHHE
yIIpaBJICHUS
Teopus puznueckoit KynbTypbl U

48 49.04.01 ®duznyeckas KyJabTypa TE€XHOJIOTUU (PU3NYECKOTO 70 70

BOCITTAHHS

duznyeckas KyapTypa JUIsl UL C
OTKJIOHEHUSIMHU B COCTOSIHUU
49 49.04.02 dusndeckas peadbumuTaIus 80 60
310pOBBs (aganTuBHAs pu3nyecKas
KYyJIbTypa)
Cnopr BBICIIMX JOCTHKEHUN U
50 49.04.03 Criopt P 8 50 30
CUCTEeMa MOATOTOBKH CIIOPTCMEHA
Bcero: 7425 6799




